МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Побединская СОШ»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПОБЕДИНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Победински ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

06.03.2025 № 207-од

с. Побединское

О назначении ответственного лица

за прием документов в 1 класс

на 2025-2026 учебный год

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от

02.09.2020 № 458, Положением о правилах приема, утвержденным приказом МБОУ

«Побединская СОШ» от 06.03.2025г. № 206 и в целях организованного приема детей

в 1 класс, п р и к а з ы в а ю:

1. Бампуеву Залву Вахидовну, заместителя директора по УВР, назначить

ответственной за прием заявлений и документов в 1 класс на 2025-2026 учебный год.

2. Прием документов производить только от родителей (законных

представителей).

3. Заявления о приеме детей регистрировать в журнале приема документов для

зачисления в первый класс.

4. Выдать родителям (законным представителям) расписку в получении

документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о

приеме ребенка в школу, о перечне представленных документов;

5. Герзашеву Исламу Жабраиловичу, заместителю директора по ИКТ, назначить

ответственным за выставление информации о количестве свободных мест на сайте

школы.

6. Утвердить график приема документов в 1 класс на 2025-2026 учебный год

(приложение 1).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                     Х.А. Вараев

С приказом ознакомлены и согласны:

«______»__________ 2025г.___________________ З.В. Бампуева

«______»__________ 2025г.___________________ И.Ж. Герзашев

Приложение 1

к приказу МБОУ «Побединская СОШ»

 от ___________ №________

График

приема документов для зачисления в 1 класс

на 2025-2026 учебный год

Для лиц, зарегистрированных на закрепленной территории

с 20 марта 2025 года по 30 июня 2025 года

№

п/п

Дни недели Часы приема

1.  Понедельник 14.00-17.00

2.  Вторник 14.00-17.00

3.  Среда 14.00-17.00

4.  Четверг 14.00-17.00

5.  Пятница 14.00-17.00

Для лиц, не зарегистрированных на закрепленной территории

ранее 6 июля 2025 года

№

п/п

Дни недели Часы приема

1.  Понедельник 14.00-17.00

2.  Вторник 14.00-17.00

3.  Среда 14.00-17.00

4.  Четверг 14.00-17.00

5.  Пятница 14.00-17.00

		2025-03-27T08:19:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"